
DODATEK Č.4 
KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 4.5.2017

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na provedení dila, a to

„Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště"
SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Uherské Hradiště
Sídlo:
IČ:

DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:

Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště
002 91 471
CZ00291471
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních; Ing. Stanislav Blaha - starosta města
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Jan Uvíra
Tel. : 572 525 273, mobil: 733 143 594
E-mail: lan. uviracSmesto-uh.cz
(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: VWWACHAL a.s. 
Sídlo:
Zapsán v obchodním rejstříku: 
IČ:
DIČ:
Bankovní ústav;

Osoby oprávněné jednat ve věcech 
Tel.:
E-mail;
Osoby oprávněné jednat ve věcech

Tel.:
E-mail;

(dále jen „Zhotovitel")

Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka2976,
25567225
CZ25567225
ČS a.s. Kroměříž, č.ú.: 1481817349/0800 
ČSOB a.s. Kroměříž, č.ú.: 174042489/0300 
KB a.s. Kroměříž, č.ú.: 27-1499300217/0100 

smluvních: Ing. Viliam Wachal, statutární ředitel 
573 503 311 
sekretariat@wachal.cz 

technických: Ing. Tomáš Pinďák,
p. František Janečka, stavbyvedoucí 

573 503 331,602 583 973 
pindak@wachaí.c2. ianecka@wachal.cz

Článek I.

Smluvní strany shora označené ve vzájemné shodě prohlašují, že spolu uzavřely 4. května 2017 
smlouvu o dílo s názvem „Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště", kterou po vzájemné dohodě 
změnily dodatkem č. 1 uzavřeným dne 12,1.2018, dodatkem č 2 ze dne 10.4.2018 a dodatkem č. 3 ze 
dne 24.4.2018 (dále jen „Smlouva o dilo"). Protože objednatel má zájem na získání finančních zdrojů 
k úhradě ceny uvedeného díla z Programu regenerace městských památkových rezervací a městských 
památkových zón, je sjednáván tento dodatek za účelem označení prací, které zhotovitel pro 
objednatele provádí v rámci Smlouvy o dílo, ceny, za které zhotovitel pro objednatele provádí v rámci 
Smlouvy o dílo, a termínů, ve kterých se tyto práce v souladu se Smlouvou o dílo provádějí.

Prohlášení smluvních stran:
Zhotovitel a Objednatel společné prohlašují, že práce na uliční fasádě objektu Mariánské náměstí č. p. 
125, pare. č. 148, k.ú. Uherské Hradiště v celkové výši 2 104 451,48 Kč bez DPH, jež jsou blíže 
specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku - výřez z rozpočtu, jsou součásti realizace dila Rekonstrukce 
ZUŠ Uherské Hradiště. Realizace těchto prací byla zahájena dne 26.3.2018 a bude dokončena 
30.7.2018.



Toto prohlášeni je vydáváno formou dodatku č. 4 ke Smlouvě o dilo na žádost poskytovatele dotačního 
titulu Ministerstva kultury ČR.

Článek II.

Ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

Smluvní strany prohlašují, že sí tento dodatek důkladně přečetly, souhlasí s jeho obsahem, který 
zachycuje jejich skutečnou a svobodnou vůli, a na důkaz toho připojují své podpisy pod text tohoto 
dodatku.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb,, o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o 
uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 
934/56/RM/2017

Příloha Č.1:
Výřez z rozpočtu - práce na uliční fasádě



Ktycí list rozpočtu - Změnový li^
číslo zakázky

400270

Zakázka

Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště

Označení rozpočtu

D 04

Název rozpočtu

Změny stavby v průběhu realizace dod. 4

WACHAL
Název stavby: Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště

Objednatel: Město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 70, Uherské Hradiště

Zhotovitel: VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 767 01, Kroměříž

Projektant: GG ARCHICO a.s., Zelené náměstí 1291, 68601, ^Uherské Hradiště

Technický dozor:

Rozpočtoval:

r. • .'Víí: '•----- •• ■ •

Za zhotovitele: Za objednatele: REKAPITULACE NÁKLADŮ

Datum: 2.Í>H Datum: , /.ji.n ÁMěstsky /f\
UHERSKÉ HRADISTE 

odbor investic

Celkem (bez DPH) 2 104 451,48 Kč

DPH

DPH 21%

DPH 15%

441 934,81 Kč

441 934,81 Kč

0,00 Kč

Razítko a podpfs Razítko a podpis Cena celkem (včetně DPH) 2 546 386,29 Kč

Poznámka:



Zakázka: Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště 
Rozpočet: D_04: Změny stavby v průběhu realizace dod. 4 
Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

D_04: Změny stavby v průběhu realizace dod. 4
Rozpočet: Práce na uliční fasádě

D.OOl: SO 01 Objekt ZUŠ - ASŘ

D.1.5.2: Restaurátorské práce na štukových, sádrových a kamenných prvcích fasády objektu a interiérových

2 104 451,48
2 104 451,48

1 729 560,48

374 891,00

441 934,81
441 934,81

363 207,70

78 727,11

2 546 386,29
2 546 386,29

2 092 768,18

453 618,11

Celkem (bez DPH)
DPH

DPH 21 % ze základny: 2 104 451

2 104 451,48
441 934,81

441 934,81

Celkem (včetně DPH) 2 546 386,29



Zakázka; Rekonstrukce ZUŠ Uherské Hradiště 
Rozpočet: D_04: Změny stavby v průběhu realizace dod, 4 
Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ výměra Jedn. cena Cena

D_04: Změny stavby v průběhu realizace dod. 4
Rozpočet: Práce na uliční fasádě
D.OOl: SO 01 Objekt ZUŠ - ASŘ
D.OOl.; SO 01 Objekt ZUŠ

62; Úpravy povrchů vnější

2 104 451,48
2 104 451,48
1 729 560,48
1 729 560,48

1 252 449,95
172. 62232304IROO Penetrace podkladu m2 808,961 26,50 21 437,47

výkaz výměr: Pohledy uliční; 520,030
Pohled z Františkánské ulice:
Úroveň -0,930 až +15,750;(37,7 65*16, 68)-
((0,795*0,5)*12 + 1,2*(1, 8+2,75+1,8)/3*12+(1,19*2,5)* 24 + (0,6*0,45)* 12)

Pohled nárožní:
Úroveň -0,970 až +15,750;(3, 04*16,72)-
((0,795*0,5)+l,2*(l,8+2,75+l,8)/3+(l,3*3,2)*2+(0,6*0,45))

39,301

Pohled z Mariánského náměsti:
Úroveň -0,970 až +15,750;{17,975*16,72)-
((0,755*0,5)*4+3,085*(3,4 + 4,4 + 3, 4)/3 + 1,2*(1,8 + 2, 75+1,8)/3*4+ (1,265*2, 
5)* 10+(0,6*0,45)*5)
Štít z Mariánského náměstí;(1,75*3, 0)

Úroveň -0,970 až +15,750; (3, 04*16, 72)-
((0,795*0,5)+1,2*(1,8+2,75+1,8)/3+{l,3*3,2)*2+(0,6*0,45))

144,380

5,2 50
178, 622426622800 Oprava yň£|. omítek Vl,db 6S%, ituk na 1Ó0% plochy odkaz na recepturu v 

Restaurátor.prOzkumu a • záměru
m2 808,961 1407,90 1 138 936,47

Výkaz výměr; Pohledy uliční:
Pohled z Františkánské ulice:
Úroveň -0,930 až +15,750;{37,765*16,68)-
{(0,795*0,5)* 12 + 1,2*{1,8+2,75+1,8)/3*12+(1,19*2,5)*24+(0, 6*0,45)*12)

520,030

Pohled nárožní: 39,301



Poř. Kód Popis MJ výměra Jedn. cena Cena

Pohled z Mariánského náměsti:
Úroveň -0,970 až +15,750;(17,97ri>16,72)-
({0,755*0,5)Mt3,085*(3,4 + 4,4t3,é)/3 + i,2*(l,8+2,7 5 + l,3}/3*4+{l,2Ěb*2, 
b) ■•10+{0, 6*0, 45) *b)

244,380

Stic z Mariánského náměsti;(i,7b*3,0)+0, 000032 ‘.1,

179. 622904117R00 Očištění fasád tlakovou vodou složitost 6 • 7 vč. podhledu balkonů m2 808,961 95,20 77 013,11
185. PC-OCHRAN.NÁTĚR Ochranný nátěr s hydraulickými pojivý, minerálními přísadami a speciálními aditivy - D+M m2 7,75 322,70 2 500,93

Výkaz výměr; Pohledy uliční - nárožní:
Balkony; ( (1,9* L, 25) + (1,25 + 2, 5 + l,25)*0,3)*2

7,VbOOl 7, 7 50
186. pc-p,asan.natSr ParoprodySný sanační nátěr 2* - D+M m2 7,75 406,30 3 148,83
187. PC-PENETRACE Penetrace mineralizačním prostředkem • D+M m2 c......................... 7:75 364,00 2 821,00
188, PC-PEVNOST.MALT |jednosložková vysoce pevnostní malta - D+M m2 7,75 476,10 3 689,78
189. PC-ŠTUK.OMfTKA Jemná štuková omítka - D+M m2 7,75 374,50 2 902,38

764: Konstrukce klempířské 309 750,63
488. 764510250R00 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rS 330 mm m 31,0 937,40 29 059,40

Výkaz výměr: K/l;31,0 31,OUO
489. 76451O26ORO0 Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm m 29,0 1 063,30 30 835,70

Výkaz výměr: K/19,-29 ""i. OÚO
491. 764521250R00 |Oplechování říms z Cu plechu, rS 330 mm m 12,0 849,60 10 195,20

výkaz výměr: K/22; 12 12,000

492. T764521260ROO Oplechování říms z Cu plechu, rš 400 mm m 28,0 914,10 25 594,80
Výkaz výměr: K/20;2S 28,000

493. 764521280ROO Oplechování říms z Cu plechu, rš 600 mm 86,0 1144,80 98 452,80

Výkaz výměr; K/18,-48
K/2:;38

48,UOO 

38,000

494. 764521290ROO Oplechování říms z Cu plechu, rS 900 mm m 66,0 l 664,20 109 837,20
Výkaz výměr: K/23;66 66, 000

502. 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m % 3 039,751 1,90 5 775,53

767: Konstrukce zámečnické 62 209,95
576. PC-767-Z/Ol Větrací mřížka DN 180 mm vč.kotvení - viz.výpis výrobků zámečnických - D+N ks 5,0 514,20 2 571,00

Výkaz výměr: z/1,-5 5,000



Poř, Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

579. PC-767-Z/04 Ocelové sklepní okno 800/500 mm vC.fixní mříže - viz.výpis výrobků zámečnických - D+M+N ks 16,0 3 423,70 54 779,20

Výkaz výměr: 16,000
580. PC - 767 - Z/05 Ocel.sklepní okno 800/500 mm s přívodem vzduchu vč fixní mříže-viz.výpis výrobků 

zámečnických - - D+M+N
ks 1,0 3 699,80 3 699,80

Výkaz výměr: Z/b; 1 1,000

617. 998767203R0O Přesun hmot pra zámečnické konstr., výšky do 24 m % 610,5 1,90 1 159,95

96: Bourání konstrukcí 49 984,12
267. 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m 31,0 25,90 802,90

Výkaz výměr: K/l;31 31,000

268. 764410880R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm m 60,0 30,50 1 830,00
Výkaz výměr: K/17;31 31,000

K/19;29 29, 000

269. 764421850R00 Demontáž oplechování ř(ms,rš od 250 do 330 mm m 12,0 21,40 256,80
Výkaz výměr: K/22;12 12,000

270. 764421870R00 Demontáž oplechování říms,rš od 400 do 500 mm m 180,0 25,90 1 4 662,00
Výkaz výměr: K/18;48 48,000

K/20;28 28,000
K/21;38 38,000
K/23;66 66,000

323. 9e8072244R00 Vřyboúrinf kovových rámů oken jednod. pl. 1 m2 m2 5,61 167,20 937,99
výkaz výměr: l.PP:

Stáv.okno 755/500 mm;(0,755*0,5)*3
1, 133

Stáv.okno 795/500 mm;(0,795*0,5)*9 3,578
Stáv.okno 900/500 mm;(0,9*0,5)*2 0,900

3f6. 9,7tÉŠÍriRO0 '.■■■ OtluCent omítek vnéjších MVC v složitS-7 do 6$ 94 808,961 50,30 40 690,75



Poř, Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

Výkaz výměr: Pohledy uliční:
Pohled z Františkánské ulice:
Úroveň -0,930 až +lb,7 60:(37,766M6,68)-
((0,795*0,5)*12 + 1,2*(1,8+2,7b + l,8)/3*12r(1,19*2,5)*24+10,6*0, 45)*12) 
Pohled nárožní:
Úroveň -0,970 až +15,750:(3,04*1G,72)-
1(0, 795*0, 5) 1 1,2*(1,S(7,75i1,8)/3i (1,3*3,2) *2+(0,6*0,45))
Pohled z Mariánského náměsti:
Úroveň -0,970 až +15,750:(17,975*16,72)-
l (0, 755*0, 5)*4 + 3,085*(3,4 + 4, 4 + 3, 4)/3+1,2*( 1,8+2,75+1,8)/3*4+(1,265*2, 
b) *10+10,6*0,451 *5}
Stlt z Mariánského náměsti;(1,75*3,0}

MeziaoučeL;808,9612 808,961
367, 978015391R00 otlučení omítek vnějSích MVC v složit5-7 do 100 % m2 7,75 103,70 803,68

Výkaz výměr: Pohledy uliční - nárožní:
Balkony:((1,9*1,25) + í1,25:2,511,25)* 0,31*2

”

7,75 7, 7 7(J

99; Staveništni přesun hmot 12 575,97
376. 999281111ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výSky 25 m t 52,818 238,10 12 575,97

D96: Přesuny suti a vybouraných hmot 42 589,87
675. |979098148ROO Skládkovné ocel t 1,054 - 1 500,00 -1 581,00

Výkaz výměr; Tonáž oceli a plechu:
Tonáž odd.764;0,689 0,689

Tonáž odd.V67,-0,365 0, 365
676. 97999OOO1R0O Poplatek za skládku stavební suti t 46,579 306,80 14 290,44

Výkaz výměr; Celková tonáž suti;47,633 47,633

Tonáž oceli a plechu;-0,689-0,365 - ),U5 4
682. 9790H111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a l.PP 46,579 155,00 7 219,75
683. 979011121ROO Příplatek za každé další podlaží t 93,158 79,90 7 443,32
684. 979081111RT2 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kontejner 41 t 46,579 68,80 3 204,64
685. 979081121RT2 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kontejner 41 t 46,579 6,10 284,13
686. 979082111800 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 46,579 127,00 5 915,53



Poř. Kód Popis MJ výměra Jedn. cena Cena

687, 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 186,316 11,10 2 068,11
688. 979087213800 Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky t 46,579 80,40 3 744,95

D.1.5.2; Restaurátorské práce na štukových, sádrových a kamenných prvcích fasády objektu a interiérových 374 891,00
D.1.5.2.; Restaurátorské práce 2 374 891,00
D 002 01; Štukové prvky 352 649,00

1. P19_00001 Ghiriandy vlysu jednoduché bez maskaronu - restaurování stávajících (ílStění, konsolidace,
plastická

ks 11,0 6 765,00 74 415,00

2. P19_00002 Ghiriandy vlysu jednoduché s centrálním maskaronem - restaurování stávajících (Čištění, ks 4,0 9 350,00 37 400,00

3. P19_00003 Konzoly nadokenní římsy oken 2NP - restaurování stávajících (ílStíjinf, konsolidace, plastická 
retuš)

ks 34,0 5 720,00 194 480,00

4. P19_00004 Kuželky podokenních výplní 2NP a balustrád balkonů - restaurování stávajících (čištění, 
konsolidace.

ks 49,0 946,00 46 354,00

D 003 01; Sádrové prvky 18 700,00
6, P19 00006 Konzoly balkonů - restaurování stávajících (čištění, konsolidace, plastická retuš) ks 2,0 9 350,00 18 700,00

D_004_0l: Kamenné prvky 3 542,00
8. P19_00008 Balustrády balkonů (kamenné konstrukce) - restaurování stávajících (čištění, konsolidace, 

plastická
ks 2,0 1 771,00 3 542,00


